

# **Msbv10 Consult ApS**

**Bakkevænget 10, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 40 77 42 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

---

**Michael Schierbeck**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Msbv10 Consult ApS<br>Bakkevænget 10<br>2820 Gentofte<br><br>CVR-nr.: 40 77 42 70<br>Stiftet: 10. september 2019<br>Hjemsted: Gentofte<br>Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| <b>Direktion</b>        | Michael Schierbeck, Direktør  |
| <b>Revisor</b>          | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø   |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Msbv10 Holding ApS  |
| <b>Kapitalinteresse</b> | TPE Consulting Group ApS, Glostrup  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand og rådgivning indenfor ledelse, projektledelse, bygherrerådgivning og lignende aktiviteter i relation til konsulentydelse og rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.700.284 mod 1.649.349 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700.738 mod 663.408 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af øget aktivitet indenfor konsulentbranchen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>1.700.284</b> | <b>1.649.349</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -950.690         | -949.894         |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>749.594</b>   | <b>699.455</b>   |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 188.095          | 116.482          |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 271              | 0                |
| Andre finansielle indtægter                                | 18               | 7.497            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -88.357          | -4.134           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>849.621</b>   | <b>819.300</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                                   | -148.883         | -155.892         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>700.738</b>   | <b>663.408</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 188.095          | 116.482          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 1.200.000        | 0                |
| Overføres til overført resultat                            | 0                | 546.926          |
| Disponeret fra overført resultat                           | -687.357         | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>700.738</b>   | <b>663.408</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 4 Kapitalinteresser                          | <u>385.607</u>          | <u>197.512</u>          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>385.607</u>          | <u>197.512</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>385.607</u></b>   | <b><u>197.512</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 65.500                  | 34.126                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 50.271                  | 0                       |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser        | 260.564                 | 373.012                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    | <u>502</u>              | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>376.837</u>          | <u>407.138</u>          |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele        | <u>473.087</u>          | <u>557.497</u>          |
| Værdipapirer i alt                           | <u>473.087</u>          | <u>557.497</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>855.821</u>          | <u>152.523</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.705.745</u></b> | <b><u>1.117.158</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.091.352</u></b> | <b><u>1.314.670</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| 6 Virksomhedskapital                                       | 40.000           | 40.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 365.613          | 177.518          |
| Overført resultat  | 213.599          | 900.956          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 1.200.000        | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>1.819.212</b> | <b>1.118.474</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 1.750            | 0                |
| Selskabsskat   | 17.683           | 16.720           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 1.945            | 0                |
| Anden gæld   | 250.762          | 179.476          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 272.140          | 196.196          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>272.140</b>   | <b>196.196</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>2.091.352</b> | <b>1.314.670</b> |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                  |                  |
| <b>8 Eventualposter</b>                                    |                  |                  |

**Egenkapitalopgørelse**

|                | <b>Virksomhedskapi-<br/>tal</b> | <b>Reserve for netto-<br/>opskrivning efter<br/>den indre værdis<br/>metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte<br/>for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------|---------------------------------|---|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. |                                 |   |                          |  |                  |
| januar 2022    | 40.000                          | 177.518   | 900.956                  | 0  | 1.118.474        |
| Resultatandel  | 0                               | 188.095   | -687.357                 | 1.200.000                                      | 700.738          |
|                | <b>40.000</b>                   | <b>365.613</b>  | <b>213.599</b>           | <b>1.200.000</b>                               | <b>1.819.212</b> |

## Noter

---

|  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                       |                       |
| Lønninger og gager                             | 724.287               | 726.094               |
| Pensioner                                      | 220.573               | 218.082               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 3.408                 | 3.408                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | <u>2.422</u>          | <u>2.310</u>          |
|  | <b><u>950.690</u></b> | <b><u>949.894</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>88.357</u>         | <u>4.134</u>          |
|  | <b><u>88.357</u></b>  | <b><u>4.134</u></b>   |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                       |                       |
| Skat af årets resultat                         | <u>148.883</u>        | <u>155.892</u>        |
|  | <b><u>148.883</u></b> | <b><u>155.892</u></b> |

## Noter

|  | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>4. Kapitalinteresser</b>                    |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2022                        | 20.000            | 20.000            |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <b>20.000</b>     | <b>20.000</b>     |
| Opskrivninger 1. januar 2022                   | 177.512           | 61.030            |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 188.095           | 116.482           |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>         | <b>365.607</b>    | <b>177.512</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>385.607</b>    | <b>197.512</b>    |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                    | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TPE Consulting Group ApS, Glostrup | 33,33 %          | 1.156.822          | 564.286               |
|                                    |                  | <b>1.156.822</b>   | <b>564.286</b>        |

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

|                     |                |                |
|---------------------|----------------|----------------|
| Investeringsbeviser | 473.087        | 557.497        |
|                     | <b>473.087</b> | <b>557.497</b> |

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi

Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. -84.410

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

## Noter

---

|                                   | <u>31/12 2022</u>    | <u>31/12 2021</u>    |
|-----------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>6. Virksomhedskapital</b>      |                      |                      |
| Virksomhedskapital 1. januar 2022 | <u>40.000</u>        | <u>40.000</u>        |
|                                   | <u><b>40.000</b></u> | <u><b>40.000</b></u> |

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
